MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 112, DE 1º DE ABRIL DE 2019.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os

termos previstos no inciso II, do artigo 50 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, bem

como a Resolução nº 159, de 6 de outubro de 2015, e a Portaria nº 707, de 20 de dezembro de 2006,

RESOLVE:

Designar servidor de apoio, a pedido do membro plantonista, conforme especificado

no Anexo I.

ANEXO I

PERÍODO DE
PLANTÃO

ÚNICO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
PLANTONISTA

IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR DE APOIO
AO PLANTÃO

NOME MAT. OFÍCIO NOME MAT.
UNIDADE DE

LOTAÇÃO

05/04, às 18:00, a
08/04/2019, às

09:00

DR. GIOVANNI
MORATO FONSECA

594 20º Ofício do
Núcleo Cível

PRMG

ARTHUR SIMÕES
DE CASTRO

24283 PRMG

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   3 abr.   201  9  . Caderno Administrativo, p.   84  .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174874
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174874
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174874
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174874
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174874
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174874
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174874
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174874
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174874
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174874
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20358
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272